
 
 

Autorità Nazionale Anticorruzione 
Il Presidente 

 

 

Visto il Regolamento per la disciplina dello svolgimento di tirocini formativi e di orientamento al 

lavoro presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione depositato presso la segreteria del Consiglio in 

data 6 aprile 2018; 

Visti gli esiti della selezione di cui all’avviso straordinario 2018/2019 di selezione per la 

partecipazione a n. 4 tirocini extracurriculari presso la Camera Arbitrale dell’A.N.AC.; 

Vista l’approvazione della graduatoria definitiva dalla Commissione di valutazione e la relativa 

pubblicazione in data 18 giugno 2018; 

Viste le note di convocazione ai vincitori in graduatoria;  

Vista la rinuncia al tirocinio comunicata con nota prot. n. 60539 del 10 luglio 2018, della dott.ssa 

Assunta Arcasensa, quarta vincitrice in graduatoria;  

Considerato il periodo di validità, previsto in sei mesi, della graduatoria definitiva di cui all’ 

all’avviso straordinario 2018/2019 di selezione per la partecipazione a n. 4 tirocini extracurriculari 

presso la Camera Arbitrale dell’A.N.AC; 

Ritenuta la necessità di procedere all’attivazione di n. 4 tirocini formativi extracurriculari per 

l’anno 2018/2019; 

DISPONE 

lo scorrimento della graduatoria con riferimento alla posizione della dott.ssa Assunta Arcasensa. 

 

Roma, 25 luglio 2018 

 

Raffaele Cantone 
    (Firmato) 

 

 

 

L’originale della presente dichiarazione è conservata presso l’Ufficio Risorse umane e formazione 


